

ДОГОВІР №51
купівлі-продажу товару

смт. Брацлав

«19 » серпня 2022 року

Фізична особа – підприємець Смірнов Олександр Валерійович, в подальшому іменований «Продавець», що діє на підставі витягу з реєстру платників єдиного податку, з однієї сторони, та

Брацлавський ліцей №1 Брацлавської селищної ради Вінницької області, в подальшому іменований «Покупець», що діє на підставі Статуту в особі директора Білозір Оксани Богданівни, з другої сторони, разом надалі - «Сторони», а кожна окремо - «Сторона», уклали цей Договір поставки, надалі «Договір», про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Даний договір є основним документом, що визначає права та обов'язки сторін по поставці товару, його ціну та вартість.

1.2. Найменування товару, що поставляється, згідно з цим договором згідно Специфікацією (Додаток № 1 до договору).

2. СУМА ДОГОВОРУ

2. Сума цього Договору складає: **43630,10 грн. (Сорок три тисячі шістьсот тридцять гривень 10 копійок)**, ПДВ не передбачено.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ ЗА ДОГОВОРОМ

3.1. Усі розрахунки, передбачені цим договором, здійснюються між сторонами - у національній валюті України – гривні, шляхом переказу Покупцем грошових коштів, на поточний рахунок Продавця зазначений у реквізитах цього Договору.

3.2. Коригування ціни на товар після поставки товару Покупцю не допускається.

3.3. Покупець здійснює оплату за фактично поставлений товар на підставі накладної протягом 10 (десяти) банківських днів з дати фактичної поставки товару та надання всіх визначених у п. 8.4 цього договору супровідних документів на поставлений товар.

4. УМОВИ, ТЕРМІН І ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ПРОДУКЦІЇ

4.1. Товар поставляється Продавцем протягом дії цього Договору, але не пізніше 31.12.2022 року.

4.2. Поставка товару здійснюється Продавцем за адресою: **смт. Брацлав, вул. Шкільна, 7**

4.3. Поставка продукції здійснюється за рахунок Продавця.

5. ЯКІСТЬ ПРОДУКЦІЇ

5.1. Якість товару повинна відповідати стандартам, технічним умовам, іншій технічній документації, яка встановлює вимоги до їх якості, або зразкам (еталонам). Продавець повинен засвідчити якість товару належними документами (гігієнічним висновком, сертифікатом якості, сертифікатом відповідності, технічним паспортом тощо), які надаються Покупцю разом з поставкою Товару.

5.2. Документи, що засвідчують якість товару, повинні бути складені у порядку, визначеному чинним законодавством України.

6. ТАРА, ПАКУВАННЯ ТА МАРКУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ

6.1. Товар повинний бути поставлений Продавцем та наданий Покупцю у тарі та (або) упакований звичайним для нього способом в упаковку, а в разі їх відсутності - способом, що забезпечує зберігання товару від пошкоджень та втрат під час звичайних умов зберігання, транспортування та розвантаження, якщо Покупцем не встановлено додаткових вимог до упаковки продукції.

6.2. Продавець за власний рахунок забезпечує пакування товару, необхідне для його перевезення. Упаковка повинна містити належне маркування виробника.

7. ГАРАНТІЯ ЯКОСТІ ПРОДУКЦІЇ

7.1. Гарантійні строки придатності (зберігання) товару, встановлюється згідно з термінам, зазначених виробником цього товару.

8. УМОВИ ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ПРОДУКЦІЇ

8.1. Приймання-передача поставленого товару здійснюється уповноваженими представниками сторін за накладною виписаною Продавцем.

8.2. У накладних на поставлений товар Продавець зазначає номер та дату накладної, за якою товар поставляється, номер та дату договору, на підставі якого товар поставляється, ціну за поставлений товар.

8.3. Отримання товару здійснює особа (представник Покупця). Повноваження представника Покупця, яка отримує поставлений товар, підтверджуються довіреністю, оформленою відповідно до вимог законодавства України.

8.4. При передачі-прийманні товару за кількістю і якістю сторони керуються цим Договором, а також у частині, не врегульованій цим Договором, чинним законодавством України. Товар вважається фактично поставленим Продавцем з моменту підписання повноваженими представниками Сторін відповідної накладної на цей товар.

8.5. Поставлений товар для заміни та/або повернення та/або визначення причин втрати якості поставленого товару (наявності дефектів) транспортується силами та за рахунок Продавця. Будь-які витрати Покупця, пов'язані з поверненням та/або заміною та/або визначенням причин втрати якості товару (наявності дефектів) відшкодовуються Продавцем Покупцю у повному обсязі не пізніше 10 (десяти) робочих днів з моменту подання Покупцем такої вимоги.

9. ПЕРЕХІД ПРАВА ВЛАСНОСТІ НА ПРОДУКЦІЮ

9.1. Перехід до Покупця права власності на поставлений товар, а також ризиків випадкового знищення або випадкового пошкодження товару, що поставляється згідно з цим Договором, відбувається в момент визначений у розділі 8.4 цього Договору.

10. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ ДІЇ

10.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

10.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

10.3. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин). Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана терміново повідомити у письмовій формі іншу Сторону.

10.4. У випадку поставки продукції неналежної якості Продавець має право за своїм вибором відмовитись від приймання продукції неналежної якості, вимагаючи сплати від Продавця збитків, або звернутись до Продавця з письмовою вимогою про заміну товару неналежної якості на аналогічну продукцію належної якості.

10.5. Сплата Стороною та (або) відшкодування збитків, завданих порушенням Договору, не звільняє її від обов'язку виконати цей Договір в натурі, якщо інше прямо не передбачено чинним в Україні законодавством.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання його сторонами і діє до 31 грудня 2022 р., а в частині взаєморозрахунків – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

12. ЗМІНА УМОВ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ ПОЛОЖЕННЯ

12.1. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням та підписанням Сторонами Додаткової угоди до цього Договору.

12.2. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12.3. Жодна із Сторін не вправі передавати свої права за даним договором третій стороні.

12.4. Вся інформація про господарську діяльність Сторін, отримана ними при виконанні умов даного договору, вважається конфіденційною та не підлягає розголошенню.

12.5. Дострокове розірвання Договору можливе лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено цим Договором або законодавством України.

12.6. Сторони зберігають за собою право достроково розірвати даний Договір за умови відсутності невиконаних взаємних зобов'язань, які виникли з цього Договору.

12.7. Сторона-ініціатор розірвання Договору повинна письмово попередити іншу Сторону про свій намір розірвати Договір у строк не менше ніж 20 днів до дати розірвання Договору.

12.8. Усі спори, що пов'язані з цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку, визначеному відповідним чинним законодавством України.

12.9. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного законодавства України.

12.10. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

12.11. Сторони надають свій дозвіл на оприлюднення інформації на єдиному Веб-порталі використання публічних коштів, згідно зі ст.3 Закону України «Про відкритість використання публічних коштів» від 11.02.2015 № 183-VIII.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа – підприємець

Смірнов Олександр Валерійович

ІПН - 2659907797

Адреса: 22870, Вінницька обл., Немирівський район, смт. Брацлав, вулиця Соборна, будинок 60

Банківські реквізити:

Р/р UA693026890000026006055352722

в АТ КБ "ПриватБанк"

Тел. 51-8-61

Тип учасника: середнього підприємництва

Фізична особа – підприємець

О.В. Смірнов

ПОКУПЕЦЬ

Брацлавський ліцей №1

Брацлавської селищної ради

Вінницької області

Код ЄДРПОУ 25513172

Адреса: 22870, Вінницька обл., смт. Брацлав, вул. Шкільна, 7

Банківські реквізити:

р/р UA 558201720344230003000057485

Банк УДКСУ у м. Києві

e- mail: nvk1bratslav@ukr.net

телефон 0685465948

Директор

О.Б. Білозір

Додаток № 1
до договору №51
від 19.08.2022 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на Товар, що поставляється ФОП Смірнов Олександр Валерійович (Продавець) на адресу
Брацлавського ліцею №1 Брацлавської селищної ради (Покупець)

31220000-4 Елементи електричних схем

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Авт.виключатель VIDEX 25A 2 пол	шт.	2	191,00	382,00
2.	Авт.виключатель ABB 16A 2 пол	шт.	2	237,00	474,00
3.	Бокс для автомата 6 зв	шт.	1	134,00	134,00
4.	Вилка DESANT	шт.	1	33,00	33,00
5.	Вимикач Videx Binera 1 зовн. IP65	шт.	1	84,00	84,00
6.	Вимикач EH-2140 1 б/п зовн.	шт.	3	38,00	114,00
7.	Вимикач EH-2141 2 б/п зовн.	шт.	1	42,00	42,00
8.	Відвід П 110/45	шт.	2	36,00	72,00
9.	Відвід П 110/90	шт.	28	34,00	952,00
10.	Відвід ст. Ду 40	шт.	4	38,00	152,00
11.	Розетка EH-2146 2 б/з зовн	шт.	1	65,00	65,00
12.	Розподільча коробка Р-1 75*30	шт.	4	24,00	96,00
13.	Розподільча коробка Р-2 80*80*30	шт.	1	25,00	25,00
Всього:					2625,00

31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Лампочка ETRON 1-ELP-004 A65 15W	шт.	1	94,00	94,00
2.	Світильник LED ETRON 10W 1-ECP 502-C	шт.	2	192,00	384,00
3.	Світильник LED ETRON 20W 1-ECP 506-C IP65	шт.	1	317,00	317,00
Всього:					795,00

44510000-8 Знаряддя

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Пензель – Макловиця 180*50 (Україна)	шт.	5	49,00	245,00
2.	Піна монтажна Момент 850мл	шт.	1	203,00	203,00
3.	Рукомийник пласт.дачний 5л.	шт.	1	115,00	115,00
4.	Термоусадка 5 мм*1м (1 шт.)	шт.	1	4,50	4,50
5.	Ізоляційна лента 17мм*25м (асорт)	шт.	1	30,00	30,00
6.	Ізоляційна лента 17мм*50м (асорт)	шт.	1	55,00	55,00
Всього:					652,50

39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Відро 10л Алеана без кришки	шт.	2	72,00	144,00
2.	Відро-туалет (Консенсус)	шт.	10	225,00	2250,00
3.	Контейнер 14л (126082)	шт.	2	185,00	370,00
4.	Контейнер 27,0л (126083)	шт.	3	288,00	864,00
5.	Контейнер д/їжі (Консенсус) 18л з ручками	шт.	1	235,00	235,00
6.	Контейнер д-їжі (Народний продукт) 5,0л з ручками	шт.	4	77,00	308,00
7.	Ємність для речей 40л (122044)	шт.	3	405	1215,00

8.	Ємність для речей 9,6л (122041)	шт.	1	120,00	120,00
				Всього:	5506,00

44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Водоемул.*Ультра Бель Снежжа 10л (14кг)	шт.	1	472,00	472,00
2.	Водоемульс. Fazenda Ceiling 12,6кг (10л)	шт.	1	412,00	412,00
3.	Грунтовка BAUMIT WeissGrund 10л	шт.	2	267,00	534,00
4.	Шпатлівка МАСТЕР Ізогіпс (чорнова) 25кг	шт.	1	204,00	204,00
				Всього:	1622,00

44530000-4 Кріпильні деталі

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Дюбель поліет.10*60 без бурта	шт.	2	0,50	1,00
2.	Підвіс прямий	шт.	30	5,00	150,00
3.	Саморез г/к по дер, фосф, 3,5*35 нефас	шт.	200	0,35	70,00
4.	Саморез г/к по дер, фосф, 3,5*51	шт.	500	0,50	250,00
5.	Саморез г/к по дер, фосф, 3,5*55 нефас	шт.	700	0,50	350,00
6.	Саморез г/к по дер, фосф, 4,2*76 нефас	шт.	100	1,00	100,00
7.	Скоби тип J 10мм	шт.	1	31,00	31,00
8.	Шуруп універсальний НПКР 6,0*60	шт.	2	1,80	3,60
				Всього:	955,60

44610000-9 Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Бочка 200л	шт.	3	2497,00	7491,00
2.	Мембрана до баку 24л	шт.	1	125,00	125,00
				Всього:	7616,00

42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Кран шаровий ½ KOER	шт.	1	158,00	158,00
2.	Кран шаровий пивний ½ еко	шт.	3	136,00	408,00
3.	Муфта П 110	шт.	2	36,00	72,00
4.	Муфта П 25*1/2 ЗН	шт.	1	19,00	19,00
				Всього:	657,00

44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Гофра кабельна 20*12	м.	100	7,00	700,00
2.	Перехідник (посил) 1н*1/2в	шт.	3	52,00	156,00
3.	Трійник П 110/110/90	шт.	12	61,00	732,00
4.	Трійник П25 зажимний	шт.	1	46,00	46,00
5.	Труба 110*1000*1,8	шт.	20	108,00	2160,00
6.	Труба 110*1500*1,8	шт.	13	164,00	2132,00
7.	Труба 110*2000*1,8	шт.	10	169,00	1690,00
8.	Труба 110*3000*2,2	шт.	11	245,00	2695,00
9.	Труба 110*4000*1,8	шт.	9	335,00	3015,00
10.	Труба 110*500	шт.	1	57,00	57,00
11.	Флейц 104*100	шт.	2	16,00	32,00

12.	Флейц 1,4*40	шт.	2	10,00	20,00
13.	Флейц 1,4*60	шт.	1	12,00	12,00
14.	Флейц 1,4*75	шт.	1	13,00	13,00
15.	Флейц 1,4*90	шт.	4	15,00	60,00
				Всього:	13520,00

44810000-1 Фарби

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Емаль (Джамбо) (асорт) 0,8кг	шт.	1	84,00	84,00
2.	Емаль (Джамбо) (асорт) 2,6кг	шт.	5	245,00	1225,00
3.	Емаль (Поліфарб) ПФ-115 (асорт) 2,7кг	шт.	5	310,00	1550,00
4.	Емаль (ХІМТЕКС) ПФ-266 2,8кг (асорт)	шт.	1	309,00	309,00
5.	Емаль-експрес Д-К ПФ-266 2,6кг (асорт)	шт.	2	445,00	890,00
6.	Лак бітумний 4,0	шт.	4	318,00	1272,00
7.	Уайт спирт 0,9 л BEST	шт.	2	75,00	150,00
8.	Мідний купорос 0,1 кг	шт.	2	20,00	40,00
9.	Розріджувач 0,8л BEST	шт.	1	75,00	75,00
				Всього:	5595,00

14810000-2 Абразивні вироби

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Діск алмазний Інтертул 230мм 22-24% СТ-2010	шт.	1	358,00	358,00
2.	Круг відрізний BLAK STAR 125*1,2*22,2мм UKRflex по металу	шт.	7	18,00	126,00
3.	Круг відрізний Атаман 180*1,6	шт.	4	32,00	128,00
4.	Круг відрізний ІМПУЛЬС по металу 150*2,0*22,2	шт.	1	15,00	15,00
5.	Круг зачисний 125*6,0*22	шт.	1	44,00	44,00
				Всього:	671,00

14810000-2 Абразивні вироби

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Електроди Моноліт «3» 1кг АНО-36	шт.	2	154,00	308,00
2.	Електроди Моноліт «3» 2,5кг АНО-36	шт.	1	335,00	335,00
				Всього:	643,00

44320000-9 Кабелі та супутня продукція

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Кабель ПВС 2*1,5	м.	15	24,00	360,00
2.	Кабель ПВС 2*2,5	м.	19	41,00	779,00
				Всього:	1139,00

19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Пакети д/сміття «Помічниця» 120л*10шт	шт.	10	48,00	480,00
2.	Пакети д/сміття «Помічниця» 35л*10шт	шт.	25	25,00	625,00
				Всього:	1105,00

00.28	00.01	33770000-8 Папір санітарно-гігієнічного призначення	
-------	-------	--	--

№	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Папір туалетний ОБУХІВ	шт.	48	11,00	528,00
				Всього:	528,00

Загальна вартість Товару, що поставляється по цій Специфікації, складає **43630,00 грн.**
(Сорок три тисячі шістьсот тридцять гривень 10 копійок), ПДВ не передбачено.

Покупец:

Постачальник:

Директор

О.Б. Білозір

Фізична особа – підприємець

О.В. Смірнов

